2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2021 года № 16
с. Яренск

О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков из земель, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, либо права
на заключение договоров аренды таких земельных участков
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12 апреля 2016 года № 218, следующие изменения:
1.1. слова «Шумихина Е.Н. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» заменить словами «Васильева М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
1.2. слова «Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» заменить словами «Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
1.3. слова «Серебренников А.В. – главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» заменить словами «Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
1.4. слова «Васильева М.В. – помощник Главы МО «Ленский муниципальный район» по инвестиционной политике в области капитального строительства» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков